término do pregão de todos os lotes que compuserem o leilão. Durante a hora adicional
(repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para
o 2º (segundo) leilão.

LOCAL: Os leilões serão realizados através do site: www.doleiloes.com.br.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 228.960,92 (duzentos e vinte e oito mil, novecentos e sessenta
reais e noventa e dois centavos), em 20 de julho de 2022, de acordo com a planilha de
cálculo juntada de fls. 564. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua
integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

DO(S) BEM(NS):

[...]

divide com propriedade de Octacilio de Oliveira e finalmente pelos fundos, divide com o
lote  n.  6.  Imóvel  matriculado sob o  n°  4.465,  do  Cartório  de  Registro  de  Imóveis  de
Martinópolis/SP.

LOCALIZAÇÃO  DO  BEM: Rua  Antônio  Leonel  de  Alencar  Peixoto,  516,  Centro,
Martinópolis-SP.

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), em 25 de março
de 2024.  Atualizado para  R$ 377.383,78 (trezentos  e  setenta  e  sete  mil,  trezentos  e
oitenta e três reais e setenta e oito centavos), em 01 de dezembro de 2025, através do
índice INPC – IBGE, fornecido pelo site SISCALC https://siscalc.tjmt.jus.br.

LANCE MÍNIMO:  R$ 188.691,89 (cento e oitenta e oito mil, seiscentos e noventa e um
reais e oitenta e nove centavos).

DEPOSITÁRIO(A): PROFERTIL CENTRO-OESTE PRODUTOS PARA AGROPECUARIA
LTDA.

ÔNUS: Consta  Hipoteca em favor do BANCO DO BRASIL S.A.; Penhora nos autos n°
0001976-80.2007.8.11.0045, em favor de NITRAL URBANA LABORATÓRIOS LTDA., em